



पी.एम.श्री केन्द्रीय विद्यालय पूर्वोत्तर रेलवे
PM.Shri Kendriya Vidyalaya NER
रोड नं. 7 इज्जतनगर, बरेली - 243122
Road No. 7, Izzatnagar, Bareilly - 243122

फोन नं० : 0581-2515735, 2515289, फैक्स नं० : 0581-2515735, CBSE Affiliation No. 2100068,
ई-मेल: kvneriznbareilly@gmail.com, वेब साईट <https://nerizzatnagar.kvs.ac.in/>

पत्र सं. Advt/2023-24/के.वि.पू.रे.बरेली/

दिनांक : 12.02.2024

साक्षात्कार

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, पूर्वोत्तर रेलवे, रोड नंबर 7, इज्जत नगर, बरेली में सत्र 2024-25 के लिए पूर्णतः अंशकालिक संविदा स्टाफ के पैनल तैयार करने हेतु विद्यालय परिसर में निम्नांकित पदों के लिए साक्षात्कार का आयोजन दिनांक 23 फरवरी 2024 (शुक्रवार) प्रातः 08:00 बजे से किया जाएगा:-

- पद: स्नातकोत्तर शिक्षक (कॉमर्स, अर्थशास्त्र, भौतिकी, कंप्यूटर साइंस, हिंदी, अंग्रेजी, जीव विज्ञान, रसायनशास्त्र, गणित), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (हिंदी, अंग्रेजी, विज्ञान और सामाजिक विज्ञान, गणित), प्राथमिक शिक्षक, खेल प्रशिक्षक, डॉक्टर, नर्स, काउंसलर, कंप्यूटर प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक और स्पेशल एजुकएटर |
- सभी पदों के लिए रजिस्ट्रेशन दिनांक 23 फरवरी 2024 (शुक्रवार) प्रातः 08:00 बजे से प्रातः 10:00 बजे तक होगा | प्रातः 10:00 बजे के बाद प्रवेश मान्य नहीं होगा |
 - इच्छुक अभ्यर्थी निर्धारित तिथि व समय पर अपने पूर्णतः भरे हुए आवेदन-पत्र (विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड करें), प्रमाण-पत्र, कार्यानुभव-पत्र की मूल प्रति व स्वहस्ताक्षरित छायाप्रतियों सहित उपस्थित हों |
 - आवेदन-पत्र, मानदेय, पात्रता एवं अन्य विस्तृत विवरण हेतु विद्यालय की वेबसाइट <https://nerizzatnagar.kvs.ac.in/> देखें |
 - साक्षात्कार हेतु किसी भी प्रकार के यात्रा-व्यय का भुगतान नहीं किया जाएगा |
 - अभ्यर्थी की आयु 18 से 65 वर्ष के बीच होनी चाहिए |
 - यदि किसी भी पद के लिए अभ्यर्थियों की संख्या अधिक होगी तो, लिखित परीक्षा उसी दिन दिनांक 23.02.2024 को करवाई जाएगी | इसके बाद लिखित परीक्षा में अधिकतम अंक पाने वाले केवल 25 अभ्यर्थियों को ही दिनांक 23.02.2024 को साक्षात्कार में सम्मिलित होने की अनुमति होगी अतः पूर्ण तैयारी के साथ आएं |
 - सर्वाधिकार सुरक्षित |

WALK IN INTERVIEW

For setting up the panel of purely part time contractual staff for the session 2024-25, PM SHRI Kendriya Vidyalaya NER, Road No. 7, Izzatnagar, Bareilly is going to conduct interview at 8:00 am on 23 February (Friday) 2024 for the following posts:-

PGT (Commerce, Economics, Physics, Computer Science, Hindi, English, Biology, Chemistry, Maths), TGT (Hindi, English, Science, Social Science, Maths), PRT, Sports Coach, Doctor, Nurse, Counsellor, Computer Instructor, Yoga Coach & Special Educator.

- * Registration for all the posts will be done on 23 February (Friday) 2024, from 8:00 am to 10:00 am. No candidate will be allowed after 10:00 am.
- * Aspirant candidate must remain present on the decided day and time along with their duly completed application form (download from the school website), original copies of certificates, experience certificate along with self-attested photocopies.
- * Visit school website <https://nerizzatnagar.kvs.ac.in/> for application form, remuneration, educational qualification and other necessary details.
- * No TA/DA will be paid for attending the interview.
- * Age of Candidate should be between 18 to 65 years.
- * If the number of candidates is more, than only top 25 candidates will be allowed to appear in the Interview on the basis of written test to be held on 23.02.2024. Be prepared for it.
- * All rights reserved.

प्राचार्य /Principal